

# JÄSENKIRJE 2/2016

## RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY

### YHDISTYKSEN HALLITUKSEN KEVÄTTERVEISET

Tämän jäsenkirjeen mukana saat uuden jäsenkorttisi. Muistathan maksaa jäsenmaksusi eräpäivään mennessä ja hyödyntää tuntuvat jäsenalennukset paikallisissa puutarhaliikkeissä!

### MINIATYYRIPUUTARHAHAASTE JA -NÄYTTELY

Puutarhayhdistys on haastanut paikallisia puutarhaliikkeitä, kukkakauppoja, kouluja ja yhdistyksiä toteuttamaan unelmiensa puutarhan pienoiskoossa. Miniatyyripuutarhat ovat esillä Rauman Seminaarin puutarhalla 9.-20.5., ma ja ke klo 8-18 sekä ti, to ja pe klo 8-14.30. Käy ihastelemassa pienoispuutarhoja ja äänestä mielestäsi parasta.

### PAARLASTIPUISTON KEVÄTTALKOOT JA AVAJAISET

Viime vuonna rakennettu paarlastipuisto Merimuseolla herää kevääseen. Seuraa sähköpostiasi tai Puutarhayhdistyksen Facebook-ryhmästä, milloin on tarkoitus pitää kevättalkoot paarlastipuistossa. Talkoissa on lähinnä istutusalueiden kitkemistä. Paarlastipuiston **avajaiset pidetään lauantaina 14.5.** joten silloin viimeistään kannattaa tulla tutustumaan alueeseen.

### KEVÄÄN NEUVONTAILTA 9.5.

Kevään neuvontailta järjestetään tänä vuonna **maanantaina 9.5. klo 18.00 alkaen Nokan Taidetorpalla** (Suvitie 10, Kiikartornin kupeessa). Tilaisuus alkaa taimienvaihdolla, joten taas on hyvä mahdollisuus saada uusia kasveja tuodessaan omiaan vaihtoon. Tilaisuus jatkuu luennoilla: jätehuoltoneuvoja Tarja Sillanpää kertoo jätteiden lajittelusta ja yhdistyksen puheenjohtaja Mari Pohjalainen vieraslajeista. Lisäksi taidetorpalla on raumalaisen harrastajataideyhdistys Inspiran näyttely ”Ihanat kukat, koreat kasvit”. Neuvontaillassa on perinteisesti myynnissä arpoja, munkkeja ja kahvia.

### KEVÄTRETKEI OMENAPUUMAAHAN 16.5.

Rauman puutarhayhdistys ja Rauman seudun luonnonystäväät järjestävät yhdessä kevätretken Omenapuumahan. Omenapuumahan on matkaa Rauman keskustasta noin 11 km. Retkelle lähdetään yhdessä pyörillä Lidl'in parkkipaikalta klo 17.15. Kimppakyydit autoilla lähtevät Savilan p-paikalta 17.40. Mikäli tarvitset kimppakyytiä, ilmoita siitä Marille (puh. 044-3302311) 15.5. mennessä. Luontopolkukierros alkaa Ilona Hankosen johdolla klo 18.00 Hummatuksen portilta. Vajaan kuuden kilometrin pituisella luontopolulla näet saaristoluontoa ja mm. erilaisia lehtotyypin metsiä monimuotoisine kasvilajeineen. Luontopolkukierros vaatii maastokuntoa. Pukeudu myös säänmukaisiin varusteisiin. Luontopolkukierroksella pidetään evästauko, joten ota mukaan omat eväät.



Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen:

Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935 tai [sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi](mailto:sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi)

Käy tutustumassa yhdistyksen kotisivuilla [www.raumanpuutarhayhdistys.fi](http://www.raumanpuutarhayhdistys.fi) ja liity Rauman puutarhayhdistys Facebook-ryhmään